ক্রেতা/গ্রহীতার নাম মালিকানার পরিমাণ
মোছাঃ রহিমা বেগম ০. ১৩৫০ একর।

৯। একাধিক বিক্রেতা/হস্তান্তরকারীর ক্ষেত্রে হস্তান্তরিত জমির হারাহারি মালিকানার বিবরণঃ

বিক্রেতা/হস্তান্তরকারীর নাম মালিকানার পরিমাণ
মোঃ ইমরান হোসেন ০. ১৩৫০ একর।

১০। সম্পাদনের তারিখ (বাংলা ও ইংরেজি) : বাংলা ১৮ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, ইংরেজী ০১/০২/২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

১১। সম্পত্তির তফসিলঃ

জেলা কুষ্টিয়া মৌজা এনায়েতপুর
থানা কুমারখালী জে. এল. নং আর.এস - ১৪৯
ইউনিয়ন যদুবয়রা ভূমি অফিস সহকারী কমিশনার (ভূমি), কুমারখালী।
খতিয়ান আর.এস - ৪৭০, নামজারী খতিয়ান - ১০২৭ (একহাজার সাতাইশ)। হোল্ডিং নং - ১১৯২।

দাগ নম্বর অঙ্কে ও কথায়ঃ